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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/80/2016/2 24.11.2016 r. 
                                                               
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/80/2016, pn. Zakup urządzeń typu 

przełącznik sieciowy oraz dwóch licencji na oprogramowanie do obsługi baz danych wraz 
z licencjami na potrzeby wyposażenia serwerowni SPWSZ w Szczecinie 

 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. wpłynęły zapytania Wykonawców: 

 
Pytanie Wykonawcy: 
 
ZESTAW 2 
Pytanie 1 
Dotyczy: Pytanie dotyczy zadania nr 1 punkt 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wielkości tablicy MAC adresów 128 tys. wpisów? 
Ta wielkość tablicy w zupełności wystarcza do poprawnej pracy przełącznika.  
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w opisie przedmiotu wskazał parametry minimalne. Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Pytanie dotyczy zadania nr 1 punkt 8. 
Czy Zamawiający dopuści przełącznik z 512MB pamięci flash?  
Każdy z producentów tak dobiera wielkość pamięci, żeby przełącznik pracował optymalnie. 
Proponowana przez nas wielkość pamięci gwarantuje wymaganą wydajność przełącznika oraz pełną prędkość 
wszystkich na portach 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w opisie przedmiotu wskazał parametry minimalne. Zgodnie z SIWZ. 
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